Β) την ανάθεση της προµήθειας  UPS Η/Υ LANTEC 1200 V/A  µε τα υλικά εγκατάστασης τους, για 
την αίθουσα εξετάσεων υποψηφίων οδηγών της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών, στην επιχείρηση «ΤΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ –
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ. ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ» και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς ήτοι 863,46€ 
(οκτακόσια εξήντα τρία ευρώ και σαράντα έξι λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α 23% ΚΑΕ 1723  
και την αµοιβή εργασίας εγκατάστασης τους, στην τιµή των 98,40€ (ενενήντα οκτώ ευρώ και 
σαράντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23% ΚΑΕ 0869. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας